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ZGIJEDHIE

PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET
Zgjedhjet pér kuvend te datés 11/05/2025
) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Gjirokastér [~ DREJTUAR KQZ
1) TE DHENAT E KANDIDATIT
1 Piro Qirjako Dhima > Datélindja 30/11/1981
(Emeér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vv
3. Adresa Lagjia: 18 Shtatori, Rruga: Tahir Kadare, Qyteti: Gjirokaster
4.Gjinia XM (COF 5. Vendlindja Gjirokaster Gjirokastér -]
Bashkia Qarku
lll) KUALIFIKIME EKSPERIENCA
Arsimi: (Titulli) . . (Iqstitucioni) .
y ol Financier-Kontabilist Universiteti: Eqerem Cabe]
méifundit ., Gjimnaz i Pergjithshem Gjimnazi: Siri Shaplio
méihershém =
N 3
Eksperienca (Titulli) (InstitUC|oni/KoTpania)
né puné: 1. Drejtor Ekzekutiv _~ Hotel Argjiro
A 2 ~ Financier, Kontabilist % Elka-sa sha
meé e fundit e
meé e hershme 3.
W 4 B e S s R SN
e o (Titulli) (Institucioni/Organizata)
IEL : Turizmi Futurist st T Hospitality & Tourism Boosters
meifundit - Turizmi i Qendrueshem Helvetas Swiss
'“"”“’%;‘,“ 3 Turizmi Nderkombetar Travel Europe

Aktivitete shogérore dhe politike: ~ Menaxher me pervoje te gjate ne finance dhe turizem,
me aftesi te shkelgyera organizative, komunikimi dhe menaxhimi te ekipeve,

amet financiare dhe turistike me pjesemarrje aktive ne turjzem

Ekspert ne progr 1
ll‘\ ‘ < ;
Kandidatl (nénshkrimi)
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Rruga “lbrahim RUgovd , T¥E 4, 11ratic, .




